
 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 
DS/-- 

Al personale Docente – Sito web 
Alle Studentesse ed agli Studenti interessati – Sito web 

Alle Famiglie – Sito web 
Al DSGA – Sito web  

Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it 
 
 

 
CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 31 – 2021/22 

Sospensione del giudizio 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTI gli esiti degli scrutini di giugno 2022; 
VISTO il Piano delle Attività 2021/22 di questa Istituzione scolastica nonché impegni istituzionali 

successivi; 
DISPONE 

 
Gli esami per il recupero dei debiti scolastici si svolgeranno dal 26 agosto al 31 agosto p.v.. 
Il calendario degli esami è rinvenibile negli Allegati 1 e 2, intesi qui richiamati e integralmente trascritti per formare 
parte integrante del presente provvedimento. 
I docenti interessati nelle commissioni d’esame e/o negli scrutini hanno l’obbligo di presenza a scuola secondo il 
calendario allegato, mentre i docenti non in calendario dovranno assicurare la reperibilità e eventualmente l’arrivo 
a scuola in tempi rapidi. 
 

Si ringrazia per la cortese attenzione. 
  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
  

 

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0003652/U del 13/07/2022 12:53:15I.1.1 - Circolari e Avvisi

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272

		2022-07-13T17:07:04+0200




